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Vår ref.: 12564 
Prosjektnavn: 2016/895 
Tildelt beløp: 117 000.- 
Prosjektet knutepunktet er nyskapende og vil ha brukeren og deres familie/ venner 
i sentrum. Vi vil vektlegge helsetjenesteutvikling og koordinering av tjenester 
rundt brukernes behov. Tverrfaglighet, kvalitet, synlighet, bygge ned barrierer og 
kompetanseoverføring er suksessfaktorer. Møteplassen, Energisenteret, skal bidra l å 
opparbeide ny kunnskap om effekt av trening og fysisk aktivitet, og vil bruke arealene 
for diagnostikk, behandling, rehabilitering, habilitering og undervisning/ forskning. Vi 
skal bidra til å utdanne trenere, lærere, fysioterapeuter, helsesøstre og andre som har 
nytte av å lære mer om fysisk aktivitet for barn og unge med spesielle behov og gjøre 
de i stand l å bruke kunnskapen i nærmiljøet. 
Prosjektet har to hovedoppgaver: 
 
A: Formidling og deltaking 
B: Samordning og samhandling 
 
 
 

1. Kva er utført i perioden? 
 

A: Formidling og deltaking. 
 Heldagsseminar «Hvordan bruke fysisk aktivitet/ trening i et behandlingsopplegg» 

skole, idrett , primær og spesialisthelsetjenesten.70 deltakere 
 

 Kurs for utdanning av Energikonsulenter 24-26 mars +30mars, samarbeid mellom 
idretten i Hordaland og Idrett Bergen Sør. 24 deltaker som fullførte treningskontakt 
kurs, hvorav 10 var flerkulturelle trener fra Møllenpris idrettslag. 

 
 Under åpningen av Energisenteret deltok Tommy Urhaug og Sarah Louise Rung til 

stede for å vise hvilke muligheter en har for å bli god i sin idrett, på tross av sine 
utfordringer. 

 
B: Samordning og samhandling 
  Prosjekt knutepunkt 

Oppstartet prosjekt mellom OS videregående skule og Knutepunktet. Forhindre fravær 
fra kroppsøvingsfaget, kompetansebygging hos lærere og oppfølging av enkeltelever.  
 

 Oppstart av PEBU ,  unge pasienter som i tillegg til annen behandling for sine 
psykiske plager får et gruppetilbud om å finne ut hvilken idrett de mestrer og knytter 
kontakt mot lokalt idrettsmiljø   

 
 

2. Status i høve målsetting: 
 



Formidling, undervisning og kurs går etter planen og det er stor interesse. Alle tilbudene 
vil bli repetert i 2018. 
Konkrete prosjekt som Knutepunktet og PEBU tok lengre tid å starte opp, men er nå i 
gang. Midler som ikke ble brukt i år til prosjektet er overført til 2018 og vil bli brukt der. 

 
 

3. Eventuelle avvik i høve prosjektplan / budsjett: 
 

 
 årsak til avvik: Det tok en stund før vi fikk startet opp pga forsinkelser i 

byggeprosjektet. Derfor har vi ett positivt avvik pga for optimistisk 
fremdriftsplan, men vil bli tatt igjen i løpet av de to første månedene neste år. 

 
 
 

 konsekvensar for prosjektet: Ikke annet en at vi har kommet litt senere i gang 
en planlagt, men kvaliteten er ikke forringet. Kostnader for aktivitet i desember 
vil komme i januar neste år. Resterende beløp for 2017 vil bli overført til 2018. 

 
 
 

 eventuelle korrigerande tiltak / endringar: Vi må ha mer personell inn for å 
støtte Os videregående skule.  

 
 
 
      

4. Andre merknadar: KUP midler gir oss en mulighet vi ikke hadde og der er mange  
spennende forslag til aktiviteter som kommer på nyåret. 

 


